

خبر

باحضور مدیر عامل:

میز ارتباطات و رسیدگی به درخواست های مردمی شرکت گاز استان کردستان در شهرستان سقز دایر گردید



سقز - عصر آزادی : احمد فغله گری مدیر عامل شرکت گاز استان به همراه محمد گرشاسبی معاون بهره برداری و خندانی رئیس ناحیه سقز با پیمانکاران اجرایی و خدماتی ، پرسنل ناحیه و مشترکین و متقاضیان در ناحیه گازرسانی سقز با رعایت پروتکل های بهداشتی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی بصورت حضوری دیدار کردند .

احمد فغله گری هدف از برگزاری این جلسه حضوری را رسیدگی به درخواست ها و پاسخگویی مستقیم ذکر کرد و گفت : هدف از دیدار چهره به چهره با مردم ، بررسی موضوعات مرتبط با گازرسانی و اقدام فوری برای حل آنان در چارچوب قانون در راستای مدیریت موثر، کارآمد و جهادی است که باعث می گردد سطح رضایت مندی مردم از خدمات شرکت گاز استان کردستان با ارتقاء روبرو شود. وی افزود: یکی از اقدامات و الزامات ارتباط مستقیم با مردم و همچنین پیگیری درخواستهای آنان، استقرار میزهای ارتباطی بین مدیران دستگاههای دولتی با مردم است موجب رسیدگی و حل مشکلات مردمی می گردد. وی یکی از استراتژی های محوری شرکت گاز استان کردستان ، سرآمدی در عملیات و ارتقاء بهره وری و همچنین پاسخگویی سریع و صریح به درخواست های مشترکین و متقاضیان عنوان کرد و افزود: اجرای صحیح اصل حمایت از ارزش های والای انسانی را به دنبال دارد. احمد فغله گری در ادامه بیان داشت: هر گونه خدمت و تلاش در جهت رضایت ارباب رجوع و مراجعانی که به خدمات ما نیاز دارند، رضایت و خشنودی خداوند را بدنبال دارد، پاسخگویی همراه با احترام قطعاً مصادف عبادت است. وی تصریح کرد: بایستی نیازهای مشتریان درون سازمان و برون سازمانی شناسایی شود تا نهایتاً تمامی پیشنهادات منجر به صرفه جویی، سرعت عمل و رضایت ارباب رجوع حاصل گردد. لازم به ذکر است در این برنامه دیدار عمومی مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان با تعداد ۴۰ نفر از مراجعان بصورت چهره به چهره و با رعایت الزامات و پروتکل های بهداشتی، ملاقات نموده و به طور مستقیم به درخواست های ایشان رسیدگی کرد.

معاون تجهیزات مکانیکی مدیریت آگلو مراسیون:

فرز روسی آگلو مراسیون بازسازی و راه اندازی شد



دستگاه قدیمی و پرکاربرد فرز روسی در کارگاه تراشکاری مدیریت آگلو مراسیون بازسازی و راه اندازی شد.

فرشید کنعانی، معاون تجهیزات مکانیکی مدیریت آگلو مراسیون با اعلام این خبر و با ابراز رضایت از اقدامات انجام شده گفت: تامین اکثر قطعات مورد نیاز کارگاه

تراشکاری علاوه بر عدم دسترسی آسان به آن ها با قیمت های گزاف و مشکلات تامین به موقع نیز مواجه است در همین زمینه ما اقدام داریم تا تکیه بر توان و همت کارکنان تلاشگرمان با بومی سازی و ساخت داخلی آن برای گذر از تنگناهای فعلی معبر جدیدی را بگشاییم. مهدی گلانی مهندس مکانیک کارگاه های تراشکاری ، نوسازی و بالابرای مدیریت آگلو مراسیون نیز گفت: این دستگاه فرز روسی که به دلیل تحریم های ظالمانه و نبود قطعات یدکی و مشکلات مربوط به تامین ملزومات مورد نیاز از سالیان گذشته از مدار خارج و بلا استفاده شده بود بازسازی و راه اندازی آن در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: از آن جایی که این دستگاه یکی از مهم ترین و پرکارترین تجهیزات مورد نیاز این کارگاه می باشد با بررسی و هم اندیشی کارشناسان مربوطه، قطعات مورد نیاز شناسایی و با استفاده از امکانات داخلی کارگاه و به روش شبیه سازی، قطعات و یدکی آن ها ساخته شد.

قطعات ساخته شده پس از نصب به روی دستگاه و انجام تست های اولیه خوشیختانه کارایی بسیار خوب و نتایج قابل قبولی را داشته است. شایان ذکر است: در این پروژه کارکنان آگلو مراسیون به ویژه تلاشگران کارگاه تراشکاری و همکاران مدیریت مهندسی نت مکانیک در کارگاه ۴۸ حضوری فعال داشتند.

تا پایان سال ۱۴۰۰ صورت خواهد گرفت:

تعویض کنتور کلیه مشترکین دیماندی با کنتور فهام

ساری - ریسی سرپرست شرکت توزیع برق مازندران در حاشیه برگزاری مانور تعویض کنتورهای فهام در آمل گفت : در راستای طرح سراسری هوشمند فهام که از بهمن ماه سال ۹۵ آغاز گردید ، تعداد ۱۳ هزار کنتور مشترکین دیماندی در حوزه توزیع برق مازندران تعویض گردید که از این تعداد بیش از ۲۰۰۰ دستگاه کنتور در ۹ ماهه نخست سال جاری نصب و طبق برنامه ریزی های صورت گرفته کنتور کلیه مشترکین دیماندی تا پایان سال جاری به کنتور فهام تعویض خواهد شد .

سید کاظم حسینی کارنامی اظهار داشت : در این راستا همزمان با سایر امورهای توزیع شرکت، به منظور سرعت عمل در تعویض کنتور مشترکین دیماندی به کنتور هوشمند، مانور تعویض این کنتورها با حضور ۶ اکیپ عملیاتی در امور آمل غرب برگزار گردید. وی ادامه داد : در این مانور که با هماهنگی و برنام ریزی های قبلی صورت گرفته ۸۷ کنتور دیماندی تعویض گردید که با توجه به بعد مسافتی و پراکندگی و سختی کار نتیجه حاصل مثبت ارزیابی می گردد . حسینی افزود : از مهم ترین مزایای استفاده از این کنتورها مدیریت بر مصرف مشترکین و استفاده از اطلاعات این کنتورها در ایام پیک مصرف و نظارت بر نحوه مصرف مشترکین می باشد. مشترکین دیماندی به آندسته از مشترکینی اطلاق می شود که قدرت درخواستی انشعاب برق آن ها بالاتر از ۳ کیلووات است و معمولاً شامل مشترکان غیر خانگی و غیر تجاری هستند .

مراسم دومین سالگرد شهادت شهید شید حاج قاسم سلیمانی و شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) در فرودگاه شهدای ساری

ساری - ریسی به گزارش روابط عمومی اداره کل فرودگاههای مازندران : مراسم دومین سالگرد شهادت سردار دل ها ، شهید شهید حاج قاسم سلیمانی ، و شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) همراه با قرانئت زیارت عاشورا ، سخنرانی حجت السلام بازاری امام جمعه موقت شهرستان میاندرد و مداحی برادر مقصودی ، با حضور مدیرکل فرودگاههای استان ، معاونین ، روسای ادارات و فرماندهان پلیس و سپاه فرودگاه و جمعی از همکاران فرودگاهی در نمازخانه فرودگاه بین المللی شهدای ساری برگزار گردید.

پیکر مطهر سه شهید گمنام در تبریز تشییع شد



همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) پیکر مطهر سه شهید گمنام دوران دفاع مقدس در شهر تبریز تشییع شد. به گزارش ایرنا، مراسم تشییع پیکر مطهر این شهدا، از میدان شهدا به طرف میدان ساعت تبریز با حضور قشرهای مختلف مردم و مسئولان برگزار شد. پیکر پاک این ۳ شهید گمنام از مناطق عملیاتی شرق بصره، جزیره مجنون و شرق دجله تقصص شده است. پیکر این شهدا در محل یادمان شهدای گمنام روستای میان خاکسپاری خواهد شد. پیکر ۲۵۰ شهید دفاع مقدس در سراسر کشور تشییع می شود.

بهبودی مطرح کرد:

خدمات دانش بنیان محور توسعه و رشد اقتصادی آذربایجان شرقی



در بخش هایی مثل کشاورزی و صنعت در افق میان مدت مدنظر بوده و قطعاً محور توسعه استان در آینده بخش خدمات دانش بنیان است که در این ارتباط اداره کل ICT، پارک و علم و فناوری،

دانشگاه و سایر بخش ها وظیفه مند هستند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی در ادامه متذکر شد: موضوعیت منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی از لحاظ

مدیرعامل توزیع برق:

تولید برق در آذربایجان شرقی ۵۰ درصد کاهش داشت



صنایع موجب شده تا ۱۲۰ مگاوات مصرف این حوزه کاهش یافته است. فرج نیا ادامه داد: امسال در بخش صنعت ۲ هزار و ۱۴۰ تهاجمه و در بخش کشاورزی چهار هزار و ۲۶۲ تهاجمه برای همکاری در مدیریت مصرف برق منعقد شده و ۱۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیارد تومان تشویق برای پرداخت در سال جاری پیش بینی شده است. وی یادآور شد: البته تنها ۱۰ درصد مشترکان آذربایجان شرقی پرمصرف هستند که مشترکان دیگر را دچار مشکل می کنند و بقیه مشترکان در حوزه کم مصرف و خوش مصرف قرار دارند. وی با اشاره به مشوق های وزارت نیرو برای مشترکان کم مصرف، گفت: مشترکانی که ۱۰۰ کیلو وات مصرف داشته باشند قبض برق آنان رایگان محاسبه می شود که ۱۰ تا ۱۵ درصد مشترکان برق را شامل می شود؛ مشترکانی که ۱۰۰ کیلو وات مصرف داشته باشند قبض برق آنان رایگان محاسبه می شود که ۱۰ تا ۱۵ درصد مشترکان برق را شامل می شود. مدیرعامل شرکت توزیع برق آذربایجان شرقی با بیان اینکه شبکه برق ۴۷ روستای استان بهسازی شده است، گفت: ۹۹.۹۶ درصد ۲ هزار و ۶۰۰ روستای ۱۰ خانوار و بالاتر آذربایجان استان زیر پوشش برق رسائی هستند. فرج نیا اظهار کرد: در راستای بهسازی و نوسازی شبکه برق روستایی(طرح ملی بهارستان) و در طول ۲ ماه برای طرح های بهسازی،

مدیرعامل توزیع برق آذربایجان شرقی گفت: امسال تولید برق در این استان ۵۰ درصد کاهش داشته است.

اکبر فرج نیا در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: به رغم اینکه سالانه به طور متوسط ۶ درصد افزایش مصرف داریم اما امسال با توجه افزایش دما در تابستان، سرمای زمستان، کاهش بارندگی و افزایش مصرف ماینرها در استان، تولید برق در این استان به نصف کاهش یافت. وی افزود: سالانه ۱۰ هزار تا ۱۲ هزار مگاوات تولید برق آبی در آذربایجان شرقی وجود داشته است، اما امسال ۴ تا ۶ هزار مگاوات کمتر از این مقدار تولید برق توسط سدها انجام یافته است. وی ادامه داد: با توجه به افزایش بی رویه مصرف انرژی در مصارف خانگی، تجاری و صنعتی امسال تراز تولید و مصرف دچار دگرگونی و برخی ایام موجب منفی شدن تراز به دلایل مذکور شد. مدیرعامل توزیع برق آذربایجان شرقی ادامه داد: در فصل زمستان با افزایش مصرف گاز، نیروگاه ها با محدودیت روبرو می شوند و تولید برق کم متری می شود. فرج نیا همچنین با بیان اینکه امسال در آذربایجان شرقی چهار هزار و ۳۰۰ دستگاه ماینر کشف شده است، گفت: مصارف غیر مجاز و سرقت انرژی از دیگر مشکلاتی است که موجب افزایش مصرف برق در حوزه آذربایجان شرقی شده و تاکنون هشت میلیارد تومان شکایت در این خصوص به عنوان مصارف غیرمجاز مطرح شده است وی ادامه داد: امسال کشفیات رمز ارزها در آذربایجان شرقی قابل توجه بوده، چون همکاری سازمان های مرتبط مثل استانداری، اطلاعات سپاه، مراجع قضایی و نیروی انتظامی با برق آذربایجان شرقی بسیار خوب بوده است. وی همچنین گفت: قدیمی بودن شبکه های روستایی موجب ضعف ولتاژ شده و بر این اساس با جابجایی تیرهای برق ۸۰ کیلومتر از شبکه های روستایی ضعف ولتاژ شان برطرف شده که این مقدار امسال به ۲۵۰ تا ۳۰۰ کیلومتر می رسد. مدیرعامل توزیع برق آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به این که نیاز انرژی برق در این استان ۸۰۰ مگاوات است، گفت: تهاجم نامه با صاحبان

کاهش ضایعات محصولات کشاورزی در آذربایجان شرقی با تولید کمپوست خانگی



شهرستانها و با هدف مشارکت زنان در برنامه کاهش ضایعات محصولات کشاورزی، کمک به حفاظت از آب و خاک و افزایش بهره وری در محصولات کشاورزی، آموزش و ترویج فنون و روشهای صحیح تهیه و تولید کمپوست خانگی و کاربرد آن در باغچه های خانگی سلامت محور خانوارهای روستایی اجرا شد که در طی اجرای طرح زنان بهره بردار روستایی در محل زندگی و در مزارع خود با روشهای عملی تهیه کمپوست خانگی و کاربرد آن در مزارع و باغچه های خانگی آشنا شدند.

مشاور امور بانوان رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه در طی اجرای این طرح کارشناسان مروج پهنه و تعدادی از زنان روستایی در وبینارهای آموزش مجازی شرکت کردند، افزود: از جمله مزایای طرح مرقوم به صرفه بودن، دسترسی آسان به مواد اولیه و امکان اجرا در محل زندگی زنان روستایی است. وی اعلام کرد: بیشترین تعداد اجرای سایت مربوط به شهرستان مراغه با آموزش ۴۵ نفر و شهرستان ورزقان با آموزش ۳۱ نفر می باشد. کشورهایمانند ایران که فقیر نیستند و درعین حال، تکنولوژی و مدیریت تولید و توزیع مناسبی ندارند، حجم زیادی از تولیدات کشاورزی آنها به ضایعات تبدیل شده و از چرخه مصرف، خارج می شود بنابراین با مهندسی بازیافت و کاهش ضایعات محصولات کشاورزی به صورت بومی می توان از هدر رفت این محصولات جلوگیری کرد.

مشاور امور بانوان رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی از اجرای موفق طرح توانمندسازی زنان روستایی و عشایری در کاهش ضایعات محصولات کشاورزی با تولید کمپوست خانگی خبر داد. رقیبه زرگری در گفتگو با ایرنا اظهار کرد: پیرو تهاجم نامه مشترک معاونت آموزش زنان ریاست جمهوری و وزیر محترم جهاد کشاورزی در سالجاری تعداد ۴ سایت تهیه و تولید کمپوست خانگی برای ۴۰ نفر از زنان بهره بردار روستایی به استان آذربایجان شرقی اختصاص یافته بود که با استقبال زیادی از طرف زنان بهره بردار روستایی مواجه شد و با اجرای ۲۱ سایت در سطح شهرستانهای مراغه، اسکوه، کلیبر، ورزقان، بستان آباد، ملکان، میانه، جلفا، آذرشهر، تبریز، بناب و مرند تعداد افراد تحت پوشش طرح به بیش از ۳۰۰ نفر افزایش یافت. وی ادامه داد: این طرح برای اولین بار توسط کارشناسان مروج پهنه در مراکز جهاد کشاورزی

رئیس سازمان نظام مهندسی و منابع طبیعی استان:

۳۶ واحد گلخانه ای جدید در آذربایجان شرقی مجوز فعالیت دریافت کردند



رئیس سازمان نظام مهندسی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی گفت: امسال مجوز فعالیت ۳۶ واحد تولیدات گلخانه ای جدید در استان با مجموع ۱۷۴ هزار و ۹۳۷ متر مربع مساحت صادر شده است.

شهرام شفیعی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اعلام کرد: ۲۲ فقره پروانه بهره برداری نیز با ۶۴۱ هزار و ۷۸۵ متر مربع واحد گلخانه ای صادر شده است. وی افزود: از برنامه اعلام شده مبنی بر توسعه ۱۱۵ هکتاری سطح گلخانه ها در آذربایجان شرقی ۱۶۴.۷۳ هکتار معادل ۱۴۳.۲ درصد محقق شده است، و در مجموع ۸۱ طرح گلخانه ای با سطح کشت ۱۶۴.۷۳ هکتار تحقق یافته است.

وی همچنین در ادامه فعالیت های سازمان در حوزه صدور مجوز واحدهای تولیدی کشاورزی اعلام کرد: ۲ واحد تولید قارچ خوراکی هم با ظرفیت ۱۶۰ تن در آذربایجان شرقی تاسیس و مجوز فعالیت یک واحد تولید قارچ خوراکی با ظرفیت ۴۰ تن نیز تمدید شد. شفیعی ادامه داد: برای یک هزار و ۲۴۸ فقره واحد دام روستایی با ظرفیت ۶۱ هزار و ۳۹۸ رأس در استان مجوز صادر شده است.

رئیس سازمان نظام مهندسی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی اضافه کرد: ۱۴۲ فقره صدور موافقت اصولی برای واحدهای دام صنعتی با ظرفیت ۳۵ هزار و ۴۵۱ رأس اقدام شده و مجوز ایجاد ۶۴ واحد دام صنعتی با ظرفیت ۱۱ هزار و ۷۴۳ رأس صادر شده است. وی گفت: برای ایجاد واحدهای طیور نیز ۱۵

امام جمعه شهر سهند:

سیره حضرت زهرا(س) راهگشای مشکلات اجتماعی است

امام جمعه شهر سهند با بیان اینکه تبعیت از سیره حضرت زهرا(س) برطرف کننده بسیاری از مشکلات اجتماعی است، خاطر نشان کرد: بخش مهمی از خطبه فدکیه درباره جایگاه امامت و ولایت است که می تواند محور ولایت جامعه باشد.

حجت الاسلام محمد منیب راد در مراسم شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) در جمع مردم شهرستان عجب شیر گفت: پیامبر خدا(ص) همیشه دست به درگاه خداوند بلند می کرد و در باره فرزندان می فرمود خدایا اینها اهل بیت من و بهترین مردم نزد من هستند و احترام خاصی را برای حضرت فاطمه زهرا(س) قائل بود. وی با اشاره به سیره زندگی حضرت فاطمه زهرا (س) هم گفت: حضرت فاطمه زهرا(س) به درستی می دانست که پایان حرکتی که در رابطه با

